

Toastbrot, geschnitten, glutenfrei (Artikel - Nr.: 90220)

Toastbrot, geschnitten, glutenfrei

Zutaten

Wasser, Maisstärke, Reismehl, Palmfett, Glukosesirup(aus, Mais), Dextrose, VOLLEI, Verdickungsmittel Guarkernmehl, Hefe, Meersalz, Sonnenblumenöl, Säuerungsmittel Zitronensäure, Backtriebmittel Natriumhydrogencarbonat

Kann Spuren enthalten von: MILCH, SCHALENFRÜCHTE, LUPINE, SOJA, SESAM, GLUTEN UND -ERZEUGNISSE

Allergene

Enthält:(HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE